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GPC Accesos vasculars
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& GPC Accesos vasculars

BASAL 2019 2020 2021

Nombre de dies

amb dispositiu 4,8 dies 4,2 dies 5,3 dies 4,3 dies

accés vascular

Valoracio: N
& O es No es
seleccio , . 81,4 % 91,1%
dispositiu reglstrava reglstrava
Valoracio: zona N
O es NoO es
d'insercio del . : 30 % 82,2 %
dispositiu reglstrava reglstrava
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¢ GPC Accesos vasculars

TAXA de complicacions
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¢ GPC Accesos vasculars

Quines complicacions

Extravasacio: Extravasacio: Extravasacio: Extravasacio:

18,3% 10,3 % 16,4% 15,2%
Flebitis: 4,2 % Flebitis: 4,3 % Flebitis: 13,4% Flebitis: 11,1%
Altres: 5,3 % > Altres: 4,8 % > Altres: 10,5% > Altres: 6,1 %
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¢ GPC Accesos vasculars

e Hem millorat el registre de vies per poder evaluar CarEvID
J
N
. Hemt el nombre de registres.
J
N
e Registram quan hi ha complicacions
_J
N
e Ara tenim les dades reals del nostre entorn
y,
)\
e Podrem focalitzar les intervencions
J
S
e | aixi millorar la qualitat d'atencio dels nostres pacients llv
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4 GPC Lactancia Materna

Tipus de part

2019 n: 35 2020 n: 110

e Eutocic: 78 % e Eutocic: 71 % e Eutocic: 81 %
e Cesaria: 22 % e Cesaria: 23% e Cesaria:13 %
* Instrum.: 0 % ® [nstrum.: 6 % * [nstrum.: 6 %
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4 GPC Lactancia Materna

Basal 2019 2020

78% 71% 81%
64% 63% 60%
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GPC Lactancia Materna
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m Avaluacio post § ~ Avaluacio post | N Avaluacio post

natal LM: No natal LM: No natal
es registrava es registrava LM: 91,6 %

Educacio post Educacio post Educacio post
natal LM: No natal LM: No natal LM:
es registrava > es registrava > 95,8 %
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GPC Lactancia Materna

e Hem millorat el registre per poder avaluar CarkvID ]

e Els "suplements" es registraven SEMPRE

e Ara tenim les dades reals del nostre entorn

e Podrem focalitzarles intervencions

e | aixi millorar la qualitat d'atenci6 dels nostres pacients
D
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GPC Ostomies

e Tipo ostomia: e Tipo ostomia: e Tipo ostomia:
100% colostomia 72,3% colostomia 80,6% colostomia

e Tipo 1Q: e Tipo 1Q: e Tipo 1Q:
programada programada programada
100% 37,5% 51,6%
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4

GPC Ostomies

Avaluacio preoperatoria: Avaluacio preoperatoria: Avaluacioé preoperatoria:
0% 9% 34,5%

Educacié preoperatoria: Educacié preoperatoria: Educaciod preoperatoria:
0% 12% 38%

Marcatde I'estoma: 66% Marcat de I'estoma: Marcat de I'estoma:
37% 55%
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GPC Ostomies

Basal

Programacio
seguiment

Avaluacidé abans
alta

Educacio abans
alta

Sense
complicacions

pell periostomal

66 %

16 %

33 %

66 %

2019

67 %

63 %

41 %

65 %

2020

93 %

90 %

100 %

74 %

V %
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GPC Ostomies

e Hem millorat el registre per poder avaluar CarEvIiD

Complicacions que no depenen de les cures: hemorragia, hernia, estenosis....

e Ara tenim les dades reals del nostre entorn

e Podrem focalitzarles intervencions

e | aixi millorar la qualitat d'atencid dels nostres pacients
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COMPROMETIDAS
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